Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2010=? сентябр.н 15-м.ш. №7/2
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      «15» сентября 2010г.№7/2
село Большие Яльчики

О внесении изменений в Положение

о вопросах налогового регулирования

в Большеяльчикском сельском поселении

Яльчикского района Чувашской Республики

В целях реализации статьи 1 Федерального закона от 28 ноября 2009 года №283-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района  РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Большеяльчикском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденное Решением Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района от 24 октября 2008 года № 7/2 (с изменениями от 25 ноября 2008 года № 8/4, 01 июля 2009 года № 3/1), следующее изменение:

статью 19 изложить в следующей редакции:

«Статья 19. Налоговая ставка
Ставки налога на имущество физических лиц устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога, %

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2

	Свыше 500 000 рублей
	0,31

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Большеяльчикского
сельского поселения
Яльчикского района                                                                                         В.З. Афанасьев